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Närvarande: Magnus Askling, Christer Nilsson, Jan Johansson, Charlotte Svantesson, Sten 

Stensson, Malin Andersson, Cathrine Sjölin, Håkan Brandheim 

 

1. Mötes öppnande. 

 

2. Genomgång av föregående protokoll. 

Magnus går igenom föregående protokoll. Protokollet godkänns. 

 

3. Info om Hållbarhetsprojekt. 

Textilmässan är datumsatt till 22 september och vi behåller bidraget även 2022. 

Alicia kontaktar Lill Sjöberg om att hon kör föreläsningar om Hållbar garderob, 

gärna fysiskt. Alicia ber henne komma med offert, förslag på en dag och datum, 

feb-mars 2022. De inblandade i hållbarhetsprojektet ska bland annat sätta upp en 

Facebooksida – oktober/november, ta fram program och locka volontärer för att 

arrangera de olika eventen. Denna rekrytering behöver påbörjas i höst. Det finns 

även planer på en gatuloppis juni-juli. Alexandra föreslår att det görs en 

påannonsering i sociala medier där de som är intresserade kan anmäla sig att hålla 

gatuloppis. Sedan läggs de olika adresserna till de olika loppisarna upp på FB. 

Skolan har avböjt att vara med i textiljakten. Skulle Wargön hoppa av detta projekt, 

så kan Human Bridge vara ett alternativ, vilket Alexandra kollar upp om det blir 

aktuellt. Naturskyddsföreningen är positiva till att vi genomför 

klädbytardagar och bistår gärna med kontakter och kunskap. De tipsade om att det 

på Facebook finns en grupp som heter 

"Sveriges största klädbytardag - Naturskyddsföreningen". 

 

4. Trygga Snöstorp projekt. 

Jan har pratat med SPF, men de är inte intresserade av att kvällsvandra. Vi behöver 

framför allt få tag på fler frivilliga. Projektet läggs på is tills vidare, till vi hittar 

någon som är villig att ta sig an projektet. 

 

5. Höstmötes planering 

Föreläsning om trygghet av Länsförsäkringar. Eventuellt bjuda in någon från 

kommunen om till exempel skyldigheter kring snöskottning med mera. Sten kollar 

med någon på teknik och fritid som eventuellt kan komma och prata om 

snöröjning. Föreslagna datum är 18/11 och 25/11 klockan 18.30 i Snöstorpskolans 

matsal. 

 

6. Historiska Snöstorp 

Sten har hittat böcker om gamla Snöstorp. Han har som förslag om att prata med 

författaren om att hålla föredrag och eller få använda hennes material i text. Jan 

inflikar att det skulle vara intressant att framför allt få berättat om olika 



fastigheter, exempelvis scoutstugan, och få reda på hur husen har använts, vem 

som har bott där och hur man har bott i husen. Hus som är intressanta för att sätta 

upp QR-koder är scouternas, smedjan, pizzerian, Andreassons gård. Cathrine pratar 

med Linda Feldin om hennes man har möjlighet att prata om deras projekt att 

restaurera och renovera huset till den gamla smedjan. Leif Sternheden har gjort 

intressanta inlägg i Facebookgruppen om historia i Snöstorp. Även han hade varit 

intressant som föreläsare. 

 

7. Övriga frågor 

a. Nästa styrelsemöte 

26 oktober klockan 19 hemma hos Magnus. 


